受文者：臺南市政府原住民族事務委員會
發文日期：中華民國113年9月16日
發文字號：嘉監運一字第1135010250號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明(附件1-直式海報、附件2-橫式海報、附件3-宣傳影片)

主旨：有關本所舉辦「113年大客車駕駛擴大徵才活動」案，敬請

協助宣導，請查照。

說明：

一、交通部公路局為促進大客車駕駛人才之培育及延攬，持續推

行「公路公共運輸營業大客車駕駛擴大徵才就業獎勵方案」，

訂於113年9月21日（星期六）上午10時，假臺南大遠百成功

店辦理徵才活動，敬邀貴機關（單位）共襄盛舉。

二、請協助利用所屬網站、轉運站、LED顯示看板或社群網路平

台等相關管道協助宣導，以利民眾周知，敬表謝忱；宣導文

字如后：「大客車駕駛擴大徵才活動9月21日於臺南大遠百

成功店舉行（臺南市東區前鋒路210號），歡迎參加。」

三、檢附橫式、直式海報及影片電子檔各1份（相關資料另存放

於雲端連結：https://gov.tw/c6J），請惠予協助宣傳。

正本：雲林縣政府勞動暨青年事務發展處、雲林縣政府民政處、嘉義縣政府民政處、嘉
義縣政府勞工暨青年發展處、臺南市政府勞工局、臺南市政府原住民族事務委員
會、高雄市政府民政局、高雄市政府原住民事務委員會、屏東縣政府原住民處、
屏東縣政府勞動暨青年發展處、高雄市政府勞工局、國營臺灣鐵路股份有限公司
南區營運處高雄運務段斗六站、國營臺灣鐵路股份有限公司南區營運處高雄運務
段嘉義站、國營臺灣鐵路股份有限公司南區營運處高雄運務段新營站、國營臺灣
鐵路股份有限公司南區營運處高雄運務段臺南站、國營臺灣鐵路股份有限公司南
區營運處高雄運務段岡山站、國營臺灣鐵路股份有限公司南區營運處高雄運務段
高雄站、國營臺灣鐵路股份有限公司南區營運處高雄運務段新左營站、勞動部勞
動力發展署雲嘉南分署、臺南市新營區公所、臺南市鹽水區公所、臺南市白河區
公所、臺南市柳營區公所、臺南市後壁區公所、臺南市東山區公所、臺南市麻豆
區公所、臺南市下營區公所、臺南市六甲區公所、臺南市官田區公所、臺南市大

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

交通部公路局嘉義區監理所 函

地址：613019嘉義縣朴子市朴子七路29號
承辦人：許芸溱
聯絡電話：05-3623939 分機302
傳真：05-3628613
電子信箱：cloud0321@thb.gov.tw

內區公所、臺南市佳里區公所、臺南市學甲區公所、臺南市西港區公所、臺南市
七股區公所、臺南市將軍區公所、臺南市北門區公所、臺南市新化區公所、臺南
市善化區公所、臺南市新市區公所、臺南市安定區公所、臺南市山上區公所、臺
南市玉井區公所、臺南市楠西區公所、臺南市南化區公所、臺南市左鎮區公所、
臺南市仁德區公所、臺南市歸仁區公所、臺南市關廟區公所、臺南市龍崎區公所、
臺南市永康區公所、臺南市東區區公所、臺南市南區區公所、臺南市北區區公所、
臺南市中西區公所、臺南市安南區公所、臺南市安平區公所

副本：

第2頁 共2頁